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                    Informacija apie slapukus
                

                
                    Siekiant užtikrinti aukštą teikiamų paslaugų kokybę, nostra.lt svetainėje yra naudojami slapukai (angl. cookies). Spausdami “SUTINKU SU VISAIS SLAPUKAIS” Jūs sutinkate su nostra.lt  privatumo politika 
                


                
                    
                        

                        Slapukų nustatymai
                    
                    Sutinku su visais slapukais
                

                
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Techniniai slapukai
                                
                            

                            Užtikrina svetainės funkcionalumą, sukuriant vartotojo paskyrą, prisijungiant ir tvarkant Duomenų subjekto užsakymus. Šie techniniai slapukai yra būtini tinkamam svetainės funkcionavimui.

                        


                        
                            
                                
                                
                                    Komerciniai slapukai
                                
                            

                            Bendrovės ir trečiųjų šalių slapukai skirti, kad savo bei kitose svetainėse rodytume suasmenintą reklamą, kuri pagrįsta naršymo veiksmais, pavyzdžiui, Duomenų subjekto ieškotomis, peržiūrėtomis prekėmis.

                        


                        
                            
                                
                                
                                    Analitiniai slapukai
                                
                            

                            Padeda įgyti įžvalgų apie tai, kaip Bendrovės lankytojai naudoja svetainę. Padeda optimizuoti ir pagerinti savo svetainę, suprasti reklamų ir komunikacijos efektyvumą.
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                            Kaip galiu atsiskaityti už prekes?
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                                Kaip galiu atsiskaityti už prekes?

                                	Apmokėjimas pavedimu.
	Apmokėjimas elektronine bankininkyste.
	Apmokėjimas elektroniniais pinigais.
	Apmokėjimas kredito kortele.
	Apmokėjimas kurjeriui pristačius prekes.
	Apmokėjimas atsiimant prekes paštomate.


https://www.nostra.lt/lt/informacija-pirkejui/atsiskaitymo-budai/
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                                Kokie yra pristatymo būdai?

                                	Pristatymas į Lietuvos pašto skyrių.
	Pristatymas per Venipak kurjerius Jūsų nurodytu adresu.
	Pristatymas į LPexpress paštomatą.
	Pristatymas į DPD pickup terminalą.
	Pristatymas į Omniva paštomatą.


https://www.nostra.lt/lt/informacija-pirkejui/prekiu-pristatymas/
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                                Per kiek laiko pristatomos prekės?

                                Prekės pristatomos per 3-4 darbo dienas po pinigų gavimo į įmonės sąskaitą.

*Pristatymas į Lietuvos pašto skyrių gali užtrukti iki 5 darbo dienų.

https://www.nostra.lt/lt/informacija-pirkejui/prekiu-pristatymas/
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                                Kokia pristatymo kaina?

                                Užsakymams virš 29€ nemokamas pristatymas visoje Lietuvoje*.

Jeigu užsakymo suma mažesnė nei 29€, prekių pristatymo kaina :

3,99 € - prekes pristatant į Lietuvos pašto skyrių ar per Venipak kurjerių Jūsų nurodytu adresu.

1,99 / 2,49 € - prekes pristatant į paštomatą.

*Taikoma papildoma 25€ priemoka pristatymui į Kuršių Neriją.
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                                Ar galimas prekių grąžinimas?

                                Įsigytas prekes galite grąžinti per 14 dienų po prekių pristatymo.

Nekokybiškų prekių grąžinimo atveju visas išlaidas padengia pardavėjas.

Kokybiškos prekės grąžinimo atveju grąžinimo išlaidas padengia pirkėjas.

https://www.nostra.lt/lt/informacija-pirkejui/prekiu-grazinimas/
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                                Privatumo politika

                                NOSTRA itin vertina ir saugo klientų privatumą, todėl aiškiai ir skaidriai pateikiame mūsų interneto svetainėje taikomus informacijos rinkimo ir naudojimo principus.

Visą informaciją galite rasti : https://www.nostra.lt/lt/imone/privatumo-politika/
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Flanelės patalynei 30% nuolaida. Žiūrėkite čia!

    


    

		
	


		
		
    
        
            
            
	Puslapis nerastas
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			Įvyko klaida. Puslapis, kurio ieškote - nerastas.
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							Naujienlaiškio prenumerata
					


		
							Prenumeruokite mūsų naujienas ir gaukite dideles nuolaidas savaitės prekėms.
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